一、需求调查情况

（一）本项目是否需要开展需求调查：否

1.本项目是否属于可以不再重复开展需求调查情形：是

2.未展开需求调查的原因：不属于政府采购需求管理办法的要求

二、采购需求内容

（一）项目概况

春节亮化

（二）项目所属年度：2024

（三）项目所属分类：工程

（四）预算金额（元）：1,040,647.00，大写(人民币)：壹佰零肆万零陆佰肆拾柒

元整

（五）需满足的政府采购政策目标和具体支持对象： 扶持中小企业 ， 节能环保

（六）采购标的是否包含进口产品：否

（七）拟采购标的的技术要求

拟采购标的（1）

标的内容 春节亮化工程

数量 1 单位 项

功能和质量要求 详见工程量清单

（八）拟采购标的的商务要求

1.交付（实施）的时间（期限）：以签订的施工合同为准

2.交付（实施）的地点（范围）：以签订的施工合同为准

3.付款条件（进度和方式）

序号 付款比例（%） 付款条件

1 100 以签订的施工合同为准